



rbcomunicaçãovisual

A empresa mais completa da região



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2019

Razão Social: RB Comunicação Visual Eireli EPP

CNPJ/MF: 27.232.288/0001-86 - Inscrição Estadual: 002.924204.00-96

Endereço: Avenida Segismundo Pereira nº 2.133, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408.170.

E-mail: [sup.licitacao@rbdigital.com.br](mailto:sup.licitacao@rbdigital.com.br)

- **Dados Bancários:** Banco do Brasil nº 001, Agência 2591-7, conta corrente 57.502-X
- **Representante por Procuração:** Camila Veríssimo de Melo
- Estado Civil: Solteira
- Nacionalidade: Brasileira
- Profissão: Auxiliar de Licitações
- CPF: 382.810.508-45
- Nº. da identidade: MG 47.387.368-0
- Domicílio: Rua Tomazinho Rezende Nº1180 - Daniel Fonseca- CEP: 38400-326- Uberlândia/MG

Registro de Preços para Prestação de Serviços Gráficos destinados às Secretarias da Prefeitura do Município de Marco-CE

LOTE 6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO CASOS DE HANSENÍASE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFF , COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
2	BOLETIM DE ANESTESIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
3	BOLETIM DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	20	R\$ 15,65	R\$ 313,00

27.232.288/0001-86

Avenida Segismundo Pereira, 2133 - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP: 38408.170

(34) 3224 0707

[www.rbdigital.com.br](http://www.rbdigital.com.br)

[rbdigitaluberlandia](https://www.facebook.com/rbdigitaluberlandia)



rbcomunicaçãovisual

A empresa mais completa da região

27.232.238/0001-86

RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP

AV. SEGISMUNDO PEREIRA, 2133

B. SANTA MÔNICA - CEP: 38408-170

UBERLÂNDIA - MG

535  
R

DEPRECIO  
782,50

4	BOLETIM DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	50	R\$ 15,65	R\$ 782,50
5	BOLETIM DE ATENDIMENTO LABORATORIAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	50	R\$ 15,65	R\$ 782,50
	BOLETIM DE PROD. AMBULATORIAL IND, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	25	R\$ 15,65	R\$ 391,25
7	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	RB/2019	BLOCO	25	R\$ 15,20	R\$ 380,00
8	BOLETIM MENSAL ATIV CONT. TUBERCULOSE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	3	R\$ 15,65	R\$ 46,95
9	BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFF, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	5	R\$ 15,61	R\$ 78,05
10	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS API, VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
11	BOLETIM DO ENSINO FUNDAMENTAL I, TAM A4X 4X4 COR, OFFSET 180G	RB/2019	BLOCO	6000	R\$ 0,37	R\$ 2.220,00
12	BOLETIM DO ENSINO FUNDAMENTAL II, TAM A4X 4X4 COR, OFFSET 180G	RB/2019	BLOCO	6000	R\$ 0,37	R\$ 2.220,00

VALOR TOTAL PARA O LOTE 6: R\$ 8.149,00 ( OITO MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS).

LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	-----------	---------------	---------	------------	----------------	-------------

Avenida Segismundo Pereira, 2133 - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP: 38408.170

(34) 3224 0707

www.rbdigital.com.br

rbdigitaluberlandia



rbcomunicaçãovisual

A empresa mais completa da região

27.232.7007

RB COMUNICAÇÃO VISUAL

AV. SEGISMUNDO PEREIRA

B. SANTA MÔNICA - CEP: 38408-170

UBERLÂNDIA - MG

MISSÃO DE PREÇO  
536  
R

1	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA FEMININO	RB/2019	UND.	1000	R\$ 1,12	R\$ 1.120,00
2	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MASCULINO	RB/2019	UND.	1000	R\$ 1,12	R\$ 1.120,00
3	CARTÃO DA FAMÍLIA, TAM 15X21CM, 4X4 COR, PAPEL OFFSET 180G	RB/2019	UND.	3000	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00

VALOR TOTAL PARA O LOTE 14: R\$ 4.640,00 ( QUATRO MIL, SEISSENTOS E QUARENTA REAIS).

LOTE 35

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÃO PLANTÃO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS	RB/2019	BLOCO	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00
2	PARTOGRAMA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00
3	LAUDO APAC - PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL. 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G - , COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	10	R\$ 31,48	R\$ 314,80
4	LAUDO COMPLEMENTAR, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	100	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00
5	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS	RB/2019	BLOCO	200	R\$ 10,20	R\$ 2.040,00
6	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO AIH, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	RB/2019	BLOCO	200	R\$ 10,20	R\$ 2.040,00

VALOR TOTAL PARA O LOTE 35: R\$ 7.364,80 ( SETE MIL, TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

LOTE 38

Avenida Segismundo Pereira, 2133 - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP: 38408.170

(34) 3224 0707



rbcomunicaçãovisual

A empresa mais completa da região



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PANFLETOS INSTITUCIONAL, FORMATO 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, (VÁRIAS TIRAGENS).	RB/2019	UND.	5200	R\$ 0,19	R\$ 988,00

VALOR TOTAL PARA O LOTE 38: R\$: 988,00 (NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

LOTE 39						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO, TAM 60X45CM, 1X1 COR, CARTOLINA 150G	RB/2019	UND.	6000	R\$ 0,98	R\$ 5.880,00

VALOR TOTAL PARA O LOTE 39: R\$: 5.880,00 ( CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS).

LOTE 40						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PASTA PERSONALIZADA TAMANHO 31x44CM, 4X0, EM PAPEL COCHÊ 60KG	RB/2019	UND	3100	R\$ 1,14	R\$ 3.534,00
2	PASTA PERSONALIZADA TAMANHO 31x44CM, 4X0, EM PAPEL COCHÊ 60KG.	RB/2019	UND	3000	R\$ 1,13	R\$ 3.390,00

VALOR TOTAL PARA O LOTE 40: R\$ 6.924,00 ( SEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS).

**[27.232.288/0001-86]**  
 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP  
 AV. SEGISMUNDO PEREIRA, 2133  
 B. SANTA MÔNICA - CEP: 38408-170  
 UBERLÂNDIA - MG

Avenida Segismundo Pereira, 2133 - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP: 38408.170

**(34) 3224 0707**



rbcomunicaçãovisual



A empresa mais completa da região

- Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias, contados a partir da data de abertura deste Pregão
- Declaramos que no preço cotado inclui todos os custos e despesas inerentes à entrega, tais como: taxas, fretes, embalagens, impostos, encargos sociais e trabalhistas, seguros e tudo mais que possa influir direta ou indiretamente no custo do fornecimento;
- Quaisquer tributos, custos e despesas diretas ou indiretas omitidos nas propostas ou incorretamente cotados, serão considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou qualquer título, devendo os respectivos bens ser fornecidos a Administração sem ônus adicionais;
- Declaramos ainda que, o Banco, a Agência e a Conta-Corrente, informados nesta proposta, serão únicos e exclusivos para todos os recebimentos relativos ao cumprimento das Obrigações Contratuais.  
(Conforme exigência da Lei Municipal nº 2016 de 11 de junho de 2012.
- Declaramos, ainda, que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no edital.
- Informo, desde já, que os pagamentos deverão ser creditados à Conta Corrente nº 57502-X, Agência nº 2591-7, Banco Brasil Nº001.
- Declaro que esta empresa é optante pelo Simples Nacional
- O procurador da empresa, cujo CNPJ é 004.174.196-00, que assinará o Contrato, é o Sr. Renato Ribeiro Braga, Brasileiro, Solteiro, Empresário, ID nº M 6.277. 608 - SSP/MG.

Uberlândia, 23 de Abril de 2019.

*Camila Veríssimo de Melo*

RB Comunicação Visual Eireli ME CNPJ/MF: 27.232.288/0001-86

Camila Veríssimo de Melo - CPF: 382.810.508-45

Auxiliar de Licitação

27.232.288/0001-86  
RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI ME  
AV. SEGISMUNDO PEREIRA, 2133  
B. SANTA MÔNICA - CEP: 38408-170  
UBERLÂNDIA - MG

Avenida Segismundo Pereira, 2133 - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP: 38408.170

(34) 3224 0707